АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об оказании содействия в проведении
XXXI Открытого кинофестиваля «Киношок»

в муниципальном образовании город-курорт Анапа

В соответствии c Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях организации досуга жителей муниципального образования
город-курорт Анапа при проведении открытых мероприятий в рамках XXXI
Открытого кинофестиваля «Киношок» п о с т а н о в л я ю:

1. Оказать содействие Дирекции XXXI Открытого кинофестиваля
«Киношок» в проведении мероприятий кинофестиваля «Киношок»
в муниципальном образовании город-курорт Анапа с 23 по 30 сентября 2022 г.

2. Утвердить:
  1) состав организационного комитета по оказанию содействия

в проведении XXXI Открытого кинофестиваля «Киношок» в муниципальном
образовании город-курорт Анапа (далее – Оргкомитет) (приложение 1);

  2) программу мероприятий XXXI Открытого кинофестиваля «Киношок»
(приложение 2).

  3. Оргкомитету разработать план организационных мероприятий
по оказанию содействия в подготовке и проведении XXXI Открытого
кинофестиваля «Киношок».

4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

5. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа

2

Воронова В.С. и заместителя главы муниципального образования город-курорт
Анапа Викулова И.В.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

    Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от_______________№__________

СОСТАВ
организационного комитета по оказанию содействия

в проведении XXXI Открытого кинофестиваля «Киношок»
в муниципальном образовании город-курорт Анапа

Швец
Василий Александрович

– глава муниципального образования
город-курорт Анапа, председатель организа-
ционного комитета;

Викулов
Игорь Владимирович

– заместитель главы муниципального образо-
вания город-курорт Анапа, заместитель
председателя организационного комитета;

Вовк
Вячеслав Анатольевич

– заместитель главы муниципального образо-
вания город-курорт Анапа, заместитель
председателя организационного комитета;

Воронов
Виталий Сергеевич

– заместитель главы муниципального образо-
вания город-курорт Анапа, заместитель
председателя организационного комитета;

Моисеев
Артем Михайлович

– исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования город-курорт
Анапа, заместитель председателя органи-
зационного комитета.

Члены организационного комитета:

Анфилатов
Александр Владимирович

– начальник управления по взаимодействию
с правоохранительными органами адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Дзюба
Денис Владимирович

– начальник управления внутренней политики
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

2

Кишкинов
Алексей Александрович

– начальник управления гражданской обороны и
защиты населения администрации муни-
ципального образования город-курорт Анапа;

Кудрявцев
Юрий Егорович

– начальник отдела по транспорту адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Ляшенко
Олеся Павловна

– начальник управления курортов и туризма
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Макаров
Роман Игоревич

– директор ООО «Центральный парк развлече-
ний» (по согласованию);

Мельникова
Марина Борисовна

– начальник управления культуры адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Мичурин
Александр Викторович

– начальник управления жилищно-ком-
мунального хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт
Анапа;

Николаев
Алексей Аркадьевич

– начальник управления по делам молодежи
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Позднеева
Людмила Петровна

– начальник управления образования адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Родина
Ольга Анатольевна

– начальник управления по взаимодействию со
средствами массовой информации адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Сердюк
Максим Александрович

– начальник управления потребительской сферы
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

Софьин
Юрий Петрович

– руководитель МКУ «Учреждение по обес-
печению деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования
город-курорт Анапа»;

3

Шевченко
Андрей Александрович

– начальник управления агропромышленного
комплекса администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

Яковенко
Инна Ивановна

– исполняющий обязанности начальника
управления инвестиций и перспективного
развития администрации муниципального
образования город-курорт Анапа.

Исполняющий
обязанности начальника
управления инвестиций
и перспективного
развития
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

И.И. Яковенко

    Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от_______________№__________

ПРОГРАММА
мероприятий XХXI Международного кинофестиваля «Киношок»

Время, место
проведения Наименование мероприятий

1 2
23 сентября

19.00 час.,
Театральная площадь

встреча участников XХXI Международного
кинофестиваля «Киношок»

20.00 час.,
Летняя эстрада

торжественная церемония открытия XХXI
Международного кинофестиваля «Киношок»

20.30 час.,
Театральная площадь

открытый кинопоказ фильма «Календарь ма(й)я»

24, 26, 28 сентября
13.30 час.,
Городской театр

творческие встречи «Прямой эфир на площади»

14.00 час., 17.30 час.,
Городской театр

конкурсные кинопоказы телевизионных
художественных фильмов «ТВ – Шок»

25, 27 сентября
13.30 час.,
Городской театр

творческие встречи «Прямой эфир на площади»

14.00 час.,
Городской театр

конкурсный кинопоказ телевизионного
художественного фильма «ТВ – Шок»

29 сентября
11.00, 15.00 час.,
Городской театр

конкурсные кинопоказы телевизионных
художественных фильмов «ТВ – Шок»

14.30 час.,
Городской театр

творческие встречи «Прямой эфир на площади»

24 – 29 сентября
13.00 час.,
киноцентр «Монитор»

открытие фестиваля детского кино «Киномалышок»;
конкурсные кинопоказы детских фильмов фестиваля
детского кино «Киномалышок»

15.00, 17.00 час.,
киноцентр
«Мир кино»

кинопоказы конкурсных программ полнометражных
фильмов и внеконкурсных фильмов из цикла
«Якутия в фокусе»

2

1 2
25 – 29 сентября

16.00 час.,
лаунж-зона,
центральный пляж

открытые кинопоказы детских фильмов фестиваля
детского кино «Киномалышок»

26 – 29 сентября
14.00 – 16.00 час.,
киноцентр «Мир кино»

кинопоказы конкурсных программ
короткометражных фильмов

24, 26 – 30 сентября
20.30 час.,
Театральная площадь

открытые кинопоказы внеконкурсных фильмов
«Кино на площади»

25 сентября
19.00, 20.30 час.,
Театральная площадь

открытые кинопоказы внеконкурсных фильмов
«Кино на площади»

20.00 час.,
Городской театр

вечер памяти народного артиста России первого
президента кинофестиваля «Киношок» почетного
гражданина город-курорт Анапа Виктора Ивановича
Мережко

25 – 27 сентября
по согласованию

экскурсии участников XХXI Международного
кинофестиваля «Киношок»:
в музей шоколада «Диана Руди»;
на объекты энологического туризма: Villa Aristov,
Chateau Tamagne, Chateau Andre;
морские прогулки на теплоходе

27 сентября
20.00 час.,
Городской театр

творческий вечер к 100-летию народного артиста
СССР кинорежиссера   Станислава Иосифовича
Ростоцкого «Гвардии рядовой»

29 сентября
20.00 час.,
Городской театр

гала-концерт артистов театра и кино, посвященный
85-летию образования Краснодарского края

30 сентября
19.00 час.,
Городской театр

церемония закрытия XХXI Международного
кинофестиваля «Киношок»

Исполняющий
обязанности начальника
управления инвестиций
и перспективного
развития
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

И.И. Яковенко